关于开展2016年首都体育学院国家级及
北京市级大学生创新创业训练计划项目
结项工作的通知
为鼓励本科生积极参加科研活动，培养学生创新精神与实践能力，提高学生科研素质和综合素质，我校开展了2016年首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目立项工作。根据相关工作要求，学校现决定开展2016年国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目结项工作。现将相关事项通知如下：
一、上交结项材料与要求

（一）项目负责人完成《首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目结题报告》（附件3，以下简称《结题报告》，纸质版一式两份及电子版）、研究成果（科研论文、调查报告、开发的软件或系统、研制报告、实物等，纸质版一式两份及电子版），需经所在部门（单位）审查并签署意见。
（二）研究成果为科研论文的项目，其论文字数要求为：需提交至少5千字的论文。论文包括：题目、作者姓名、指导教师、中文摘要、关键词、正文、参考文献，格式要求见附件2。

2、 结题工作方式与步骤
（一）指导老师对结题材料进行审核，签署意见后，将所有材料2017年5月26日（周五）前交往学院办公室王丽老师处。同时电子版材料发送至邮箱：ydrtkx@cupes.edu.cn。
（三）本次结项工作原则上不接受项目延期申请，由于特殊原因不能按期结题的项目，报请所在学院，学院审核通过后统一报送教务处审核。
附件：1.2016年首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训划立项项目一览表

2.科研论文格式要求
3.首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目结题报告
运动科学与健康学院

2017/5/10
附件1

	序号
	项目名称
	项目
类型
	项目
级别
	项目负责人
	参与学生人数
	项目其他
成员信息

	姓名
	学号

	1
	模拟低氧训练对心排量的影响研究
	创新训练项目
	国家级
	方尧颖
	14011201024
	4
	付晶晶
（14011201021）
杨佳（15011201027）
王丹阳
（14011201027）
李巧意
（14011201020）

	2
	运动前和运动后给予神经肌肉电刺激对延迟性肌肉酸痛的影响
	创新训练项目
	国家级
	冯兆安
	13011201006

	3
	运动大鼠补氨基酸对心肌AMPK活性的影响
	创新训练项目
	国家级
	顾伟玉
	14011101017
	3
	潘玥
（13011201029）
李思佳
（13010205120）
魏文华
（12011101026）

	4
	多功能椭圆训练仪对人体平衡能力影响的研究
	创新训练项目
	国家级
	黄秋玉
	14011201026
	2
	王潇然（14011201001）
李凌宇（14011201007）

	5
	低频电治疗和推拿手法治疗对慢性非特异性腰痛的疗效对比
	创新训练项目
	国家级
	李家宝
	14011201002

	6
	中频电疗治疗股后肌群损伤的疗效观察
	创新训练项目
	国家级
	李凌宇
	14011201007
	3
	赵耀家（14011201016）
王潇然（14011201001）
黄秋玉（14011201026）

	7
	静力训练对健康青年动脉硬度的影响
	创新训练项目
	国家级
	史静雯
	14011101020

	8
	身体运动功能训练与理疗对大学生腰肌劳损治疗效果的探究
	创新训练项目
	国家级
	王坤
	14011201013

	9
	躯干支柱力量训练预防肩袖损伤的效果研究
	创新训练项目
	国家级
	王潇然
	14011201001
	3
	黄秋玉（14011201026）
李凌宇（14011201007）
杨乐
（12011102032）

	10
	单侧肢体处理对健康男生动脉硬度的急性影响
	创新训练项目
	国家级
	杨维昊
	14011101006

	11
	常规联合平衡垫训练对前交叉韧带重建术后康复的观察
	创新训练项目
	国家级
	于硕
	13011201005

	12
	相同强度的脚踏功率自行车和手摇功率自行车对健康男生的动脉硬度短时影响的比较
	创新训练项目
	国家级
	赵耀家
	14011201016
	1
	李凌宇（14011201007）

	13
	老年人行走过程中不同负重方式对步态的影响
	创新训练项目
	国家级
	朱虹佳
	14011101018

附件2
科研论文格式要求
页面要求：纸张大小A4，双面打印。
页面边距：上下左右边距2.5厘米；正文行距为固定值16磅，其它均为单倍行距。
题目（三号黑体居中）
作者姓名，指导教师（5号楷体居中，之间用逗号隔开）
作者所属学院，专业（5号楷体居中，之间用逗号隔开）
摘要（5号黑体加粗）:500字左右（5号宋体）
关键词（5号黑体加粗）:3-5个，用分号隔开，（5号宋体）
（正文）
1 XXXXXX （一级标题用4号宋体加粗，序号用1  2  3 …依此类推）
1.1  XXXX(二级标题用4号宋体，序号用1.1  1.2  …依此类推）
1.1.1 xxxx（三级标题用小4号宋体，序号用1.1.1  1.1.2 …依此类推）
（正文内容用5号宋体）
图1  标题
（文中图片标题居中排列在图片下面，图片编号和图片标题空两个字符格，五号黑体）
表1  标题
（表头居中排列在表格上面，表格编号和标题内容之间空两字符格，五号黑体）
参考文献:（用5号黑体字加粗）
[1]………

[2]………

（内容用5号宋体）
附件3
首都体育学院国家级及北京市级大学生创新创业训练计划项目
结题报告
项目级别：□国家级□市级
项目名称：
项目负责人：
联系电话：
学院、专业、年级：
学号：
      填报日期：   年  月  日
首都体育学院教务处制
填写说明
1．此报告可打印填报，勾选项目级别，双面打印；
2．此报告可按同一规格复制；
3．“签字”必须为亲笔签名；
4.此报告报学院一式两份，并报电子文档。
	项目名称

	项
目
负
责
人
	姓名

	性别

	学号

	学院、专业、年级、班

	项
目
组
主
要
成
员
	姓名
	性别
	学号
	专业、年级、班
	承担
工作
	签字

	指导教师
	姓名

	职称

	研究方向

	项目简介（100字左右）

	项目创新点（150字左右）

	项目结题总结（包括项目实施情况、目标完成情况及项目研究成果等1000字）
项目负责人（签字）：                                      年   月   日

	项目指导教师意见（包括项目研究情况、取得的成果、学生研究态度及是否同意结题等）
指导教师（签字）：                                         年  月  日

	项目负责人所在学院意见
负责人（签字）：                              单位（盖章）：
年  月  日

	专家组评审意见
评审组长（签字）：                                       年  月  日

	教务处审批意见
负责人（签字）：                              单位（盖章）：
年  月  日